

## PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 53314927

Data publicarii 13.01.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.617,95 RON - 1.617,95 RON

Descriere: 1 PIX SCHNEIDER TOPS 505M ROSU BUC 15.00 1.00 15.00 2 BANDA ADEZ 48\*66 TESA TANSARENTA ACRIL ROLA 10.00 4.69 46.90 3 BANDA ADEZ HARTIE 50\*50 OPTIMA ROLA 7.00 10.71 74.97 4 BANDA ADEZ HARTIE 25X40 02044535 ROLA 3.00 7.09 21.27 5 Decapsator RAPESCO / gheara R4, asortate BUC 8.00 3.10 24.80 6 CAPSATOR RAPID F30 HALFSTRIP 30 COLI CAPSARE PLATA, GALBEN BUC 2.00 54.93 109.86 7 CAPSATOR RAPID F30 HALFSTRIP 30 COLI CAPSARE PLATA, ALBASTRU BUC 1.00 54.93 54.93 8 CAPSATOR RAPID F30 HALFSTRIP 30 COLI CAPSARE PLATA, ROSU BUC 1.00 54.93 54.93 9 Biblioraft Esselte Economy, 75 mm, albastru BUC 10.00 12.05 120.50 10 Folie de protectie, cristal, A4, 40mn, 100 buc/set SET 10.00 19.32 193.20 11 HARTIE COP A4 SKY COPY 80 GR 500 COLI/TOP TOP 35.00 14.60 511.00 12 POST-IT INDEX 4 CUL/SET 20\*50MM HARTIE FOR SET 5.00 2.66 13.30 13 POST-IT 40\*50MM 3/SET NEON FORPUS FO42013 SET 5.00 2.78 13.90 14 Notite adezive Post-it® cub, 76\*76 mm, galben-roz neon, 450 file/buc BUC 2.00 31.12 62.24 15 Marker whiteboard MGN - set 4 culori asortate SET 3.00 9.45 28.35 16 Burete magnetic MGN pentru whiteboard BUC 3.00 28.35 85.05 17 Tavita documente Europost, VIVIDA albastru BUC 5.00 11.72 58.60 18 TEXTMARKER 6/SET SCHNEIDER JOB SET 2.00 15.32 30.64 19 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 ROSU BUC 2.00 3.54 7.08 20 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 ALBASTRU BUC 2.00 3.54 7.08 21 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 2.00 3.54 7.08 22 PERMANENT MARKER SCHNEIDER OHP224M ROSU 1MM BUC 2.00 4.41 8.82 23 PERMANENT MARKER